АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 16.03.2022 г.           № 6 - р
О внесении изменений в Распоряжение администрации

Панинского сельсовета от 17.08.2017 года № 46-р «О
назначении должностного лица, ответственного за

осуществление закупок (контрактного управляющего)
администрации Панинского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1. пункт 2.1.  Распоряжения «О назначении должностного лица, ответственного
за осуществление закупок (контрактного управляющего) администрации Панинского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                         Морозова О.В.